02070908

様式第１号(第２条関係)（表面)

入 居 申 請 書

年  月  日

山梨大学国際交流会館長 殿
                           （フリガナ）

                氏  名

         署  名

                                               生年月日   年 月 日（  才 ）

                           性  別    □ 男   □ 女

国  籍

下記のとおり山梨大学国際交流会館に入居したいので申請します。

記

１．所 属 身 分
□研究者 □外国人短期研修生

□留学生  (□学部学生 □大学院生 □研究生  □交換)

２．入居希望区分  □単身室  □夫婦室  □家族室

３．在学等予定期間 年   月   日  ～    年   月  日

４．入居希望期間  年   月   日  ～    年   月  日

５．現  住  所

電話：

６．同 居 家 族

（家族室希望者のみ）

氏   名 生 年 月 日 性 別 続  柄

    年 月 日

    年 月 日

    年 月 日

７．経費の支払い

※必要経費の支払いについては、原則、銀行口座からの引き落とし

となります。入寮の際は指定銀行の口座の開設をお願いいたします。

□ 同意します

【グローバル推進課記入欄】

初回入居許可期間：2025/10/1～2026/3/19

延長後の入居許可期間：2026/3/20～2026/9/18

備考＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

02070908

様式第１号(第２条関係)（裏面)

８．代 理 申 請 者
部局名 (            )
職  名            氏 名           印

１．留学生については次の事項に記入、又は該当箇所にチェック（□）してください。

① 所属学科等       学部     学科（□正規学生・□研究生・□交換）

  大学院     専攻（□正規学生・□研究生・□交換）

② 学費区分   □国費留学生 □外国政府派遣留学生 □私費留学生

③ 入居を希望する理由及び現在住んでいるアパート等の家賃

２．研究者及び外国人短期研修生については次の事項を記入してください。

① 所  属

研究室名

② 入居を希望する理由

(理由)

③ 来日前の所属等

(理由)

(家賃)  月額